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Läs mer på www.kavlinge.se

• Det händer på biblioteken • 

Vill du och din familj bli kontaktfamilj?
Vi är i ständiga behov av familjer som kan göra en insats 
för barn och ungdomar som behöver stöd och hjälp. Svå-
righeter i den egna familjen kan göra att en del barn och 
ungdomar för en längre eller kortare tid behöver en kon-
taktfamilj som de kan träffa, bo hos ibland eller på annat 
sätt ha som stöd i tillvaron. 

Det krävs ingen särskild utbildning för uppdraget 
men väl ett stort engagemang för andra människor och 
en egen stabil social situation. Alla kontaktfamiljer utreds 
noggrant av socialsekreterare. Det görs även en kontroll i 
polis - kronofogde och socialregister. Som kontaktfamilj 
får man stöd i sitt uppdrag samt en mindre ersättning. 
Ersättningen bestäms efter uppdragets omfattning och 
Kommunförbundets rekommendationer. 
Vill du och din familj bli familjehem?
Familjehemsvården är en mycket viktig och bra del av 
samhällets stöd till de mest utsatta barnen och ungdomar-
na. Det finns många orsaker till att barn placeras i famil-
jehem. Gemensamt för alla placerade barn är att de för en 
kortare eller längre period inte kan bo hos sina biologiska 
föräldrar. Målet i de flesta fall är att barnet efter en tids 
boende i familjehem skall kunna flytta tillbaka till sina 
biologiska föräldrar. Det är viktigt att barnet har en regel-

bunden kontakt med sina biologiska föräldrar samt andra 
anhöriga under placeringen i familjehemmet.

Att ta beslut om att bli familjehem är en process. Första 
steget är att kontakta socialtjänsten för att få mer informa-
tion. Att ha uppdrag som familjehem ställer krav på att ni 
kan arbeta i team med personal från socialtjänst, skola och 
andra professionella kring barnet samt barnets biologiska 
föräldrar och nätverk.
Utbildning och ersättning
Det krävs ingen särskild utbildning för uppdraget som 
familjehem, i princip kan vem som helst bli familjehem. 
Det är viktigt att familjen lever i en stabil social situation 
och att det finns ett stort intresse samt ett helhjärtat enga-
gemang för barn. Socialsekreterare gör flera hembesök och 
utreder familjen med en djupintervju, dvs samtalar med er 
om barn, uppväxt, erfarenheter och förväntningar. Kon-
troll görs i social och polisregister samt hos kronofogden 
och försäkringskassan. 

Familjehem får ersättning i form av arvode och om-
kostnadsersättning utifrån Kommunförbundets rekom-
mendationer. Vi erbjuder även handledning och utbild-
ning när ni är familjehem åt Kävlinge kommun.

För mer information kontakta socialsekreterare på  
Socialtjänsten; Camilla Mathiasson 046-73 92 57  

eller Helén Hettinger 046-73 92 55.

Kontaktfamiljer/Familjehem sökes

Mellan Å och Hav
Spelsommar i Kävlinge kommun

Kävlinge Amatörteater 7 -­ 10, 12 -­ 17 juni

Barnteater 15 juni, 19 juli, 27 juli

Musik vid ån söndagar 22 juni -­ 24 aug

Dans till Chinox 28 juni

   Staffan Björklunds teater 6, 13, 20, 27 juli

  Musik i byn/vid havet 12 juli, 8 aug, 16 aug

Allsång 19 juli

SOL, VIND & VATTEN 
          -­ en hyllning till Ted Gärdestad 18 juli

Janne Schaffer, m fl 25 juli

Mats Ronander 1 aug

Stefan Andersson 15 aug

Berättelser under kastanjen 31 aug

Fröja Thing 6 -­ 7 sept

www.kavlinge.se/spelsommar

Full fart på Lärcentrums 
rekryteringsmässa! 
Den 23 april genomfördes den andra rekryte-
ringsmässan i Lärcentrums regi. 
Tjugotvå utställare fanns på plats och intressanta semi-
narier med inriktning på framtida rekryteringsbehov och 
kompetenskrav både i Sverige och Danmark genomfördes 
för intresserade åhörare. Drygt trehundra besökare på jakt 
efter nytt arbete eller sommarjobb gick runt till utstäl-
larna.
- Utställarna var nöjda med uppslutningen och många 
utställare sade sig ha träffat personer med önskad kompe-
tensprofil. Det är ju vårt ultimata mål, att matcha arbets-
platser med rekryteringsbehov med rätt arbetssökande, 
och varje lyckad matchning är en framgång för alla parter 
och för samhället, säger Christer Stenberg, projektledare 
för rekryteringsmässan. 

Bland de rekryterande företagen kan nämnas Förenade 
Help, Scandic Hotell, Effekt Personal, Proffice, Manpo-
wer, Uniflex Bemanning, Universitetssjukhuset i Lund, 
Socialtjänsten och Förskoleverksamheten i Kävlinge samt 
Kemimäklarna. Även organisationer såsom Centrum för 
Internationellt Ungdomsutbyte, Internationella Arbets-
lag, Amnesty, HSO Skåne och Scouterna fanns på plats 
liksom AF Kävlinge och Öresund Direkt. 

Information om utbildningar och studieekonomi gavs 
av Kävlinge Lärcentrum, Lunds Tekniska Högskola - 
Campus Helsingborg samt Liber Hermods.
Ny mässa i höst
- Jag vill passa på att tacka alla som deltagit för visat in-
tresse. Nästa Rekryteringsmässa kommer att gå av stapeln 
någon gång under hösten 2008, avslutar Christer Sten-
berg.

OBS!Sista ansökningsdag 15 maj!
Läs mer på  www.kavlinge.se

Fredagen den 23 maj arrangerar fritidsgårdarna turnering i Beachvol-
leyboll för årskurs 7 och uppåt.
Kl 18:00 träffas vi vid beachvolleybollplanen vid Barsebäcksstrand.  Grillen är tänd och 
man får mer än gärna ta med något att grilla. Passa på att utmana världens bästa fritids-
ledarlag!

OBS! Alla fritidsgårdar är stängda denna kväll fr o m kl 18. 
Vid dåligt väder ställs turneringen in och gårdarna är öppet som vanligt.

Onsdag 21 maj kl 19.00 
Sommar, sommar, sommar! 
Inför sommaren berättar bibliotekets personal om sina favoriter bland filmer, cd-skivor 
och böcker du kan låna på biblioteken. Gratisbiljetter hämtas på biblioteken. 
Lokal: Löddeköpinge bibliotek. Arr: Biblioteken i Kävlinge 

Skapande sommarlov i samarbete med biblioteken och fritidsgårdarna
• Skrivarverkstad med Rebecca Gärdenfors 16-19/6
• Manga och serieteckning med Natalia Batista 26/6 och v. 32
• Hur gör man en låt? Låtskrivarverkstad med Dan Wolsner och Simon Laufer från 
Simsoak 5/8.

Läs mer om hela sommarens program på www.kavlinge.se
eller hämta programmet på biblioteket i Kävlinge eller Löddeköpinge.

Fritidsgårdarna utmanar på beachvolleyboll


